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Category: other-general

HRK jest jedną z największych i najbardziej doświadczonych polskich organizacji doradczych

z obszaru zarządzania kapitałem ludzkim. Dostarczamy naszym klientom rozwiązania

potrzebne na każdym etapie cyklu życia pracownika w organizacji - od rekrutacji i employer

brandingu, poprzez ocenę i rozwój pracowników, obsługę kadr i płac, aż po outplacement.

Istniejemy od 2000 roku i działamy w oparciu o zespoły wyspecjalizowane w obsłudze

poszczególnych branż. Posiadamy oddziały w Warszawie, Poznaniu, Wrocławiu,

Katowicach, Krakowie i Łodzi.

Dla renomowanej marki z branży fashion poszukujemy osoby na stanowisko Client Advisora.

Jeżeli widzisz siebie w roli Doradcy Klienta i jesteś gotowy reprezentować firmę z pasją i

oddaniem, serdecznie zapraszamy do aplikowania. Dołącz do zespołu, gdzie Twój wkład

przyczyni się do tworzenia niezapomnianych chwil dla klientów.

Client Advisor

Miejsce pracy: Warszawa

Obowiązki i odpowiedzialność:

Budowanie więzi między marką, a klientem

Realizacja indywidualnych i zespołowych celów sprzedażowych poprzez najlepsze

standardy obsługi i dzielenie się swoją wiedzą na temat produktów i marki

Obsługa systemu kasowego, obsługa transakcji finansowych, w tym zwrotów i wymian

Informowanie klientów o produktach, kategoriach, cenach oraz świadczenie obsługi

posprzedażowej
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Aktywne wspieranie klientów w wyborze produktów

Aktywne uczestniczenie w pracy zespołowej, dbając o cele sklepu oraz utrzymanie porządku i

atrakcyjności wizualnej sklepu

Udział w szkoleniach online i ciągły rozwój swoich umiejętności

Oczekiwania i umiejętności:

Posiadasz ciekawość, empatię, spryt oraz zdolność myślenia komercyjnego

Masz pasję do mody i eksperckiej wiedzy

Skupiasz się na efektywnej współpracy z zespołem, dbając o długofalowe relacje z

klientami

Posiadasz zmysł estetyczny i umiejętność analizy trendów

Rozumiesz i akceptujesz specyfikę pracy w handlu (zmianowość, praca w soboty)

Masz doświadczenie w sprzedaży i obsłudze klienta

Znasz język angielski w stopniu komunikatywnym

Pracodawca oferuje:

Atrakcyjny system prowizyjny

Pakiet opieki medycznej

Bon (realizacja zabiegów kosmetycznych do wyboru)

Szkolenia

Przyjazna kultura organizacji i pozytywna atmosfera pracy.
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